
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/552/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/188/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 6 lipca 2011 roku 

w sprawie połączenia jednostek budżetowych Gminy Gliwice: Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych 

i TUR Gliwice – Centrum Sportu i Wypoczynku oraz w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi 

Usług Komunalnych  

Na podstawie art. 18 ust.1, 40 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W statucie jednostki budżetowej Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr X/188/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 6 lipca 2011 roku, wprowadza się w §4 ust. 

1 następujące zmiany:  

1) dodaje się lit. h) w brzmieniu: “h) zarządzanie Giełdą Samochodową wraz z przynależnymi parkingami.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 881


		2013-01-28T14:17:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




